

Встановлення будинкових лічильників холодної води діаметром 32 мм -5 шт м. Новий Розділ Львівської області

Підсумкова відомість ресурсів

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	133,72	115,68				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,7					
3	27	робітниками-будівельниками							
4		Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	-	-				
5		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	-					
6		робітниками-монтажниками							
7		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	25,45	116,48				
8		керуванням та обслуговуванням машин							
9		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	розряд	3,8					
9.1		керуванням та обслуговуванням машин							
9.2		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	-	-				
9.3		керуванням та обслуговуванням							
9.4		автотранспорту при перевезенні ґрунту і							
		будівельного сміття							
		Витрати труда пусконаладжувального	люд.год	-	-				
		персоналу							
		Витрати труда робітників, заробітна плата							
		яких враховується в складі:							
		загальновиробничих витрат	люд.год	16,72	184,64				
		коштів на зведення та розбирання	люд.год	-					
		тимчасових будівель і споруд							
		коштів на виконання будівельних робіт:							
		у зимовий період	люд.год	-					
		у літній період	люд.год	-					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	175,89					
	Середній розряд робіт		розряд	3,7					
10	КБМ201-11	<u>II. Будівельні машини і механізми</u> Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	20	341,56				
11	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	11,87	6831,20				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		58,68				
		Бензин	кг	47,6	696,53				
		Електроенергія	кВт-год	62,911					
		Мастильні матеріали	кг	2,275					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиборничих витрат</u>			7527,73				
12	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	0,2					
13	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	2,5					
14	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	2,05					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
15	C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	2	15,75	8,80	6,64	0,31	30 км.
					31,50	17,60	13,28	0,62	
16	C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Е42	т	0,0059	56661,9	55144,12	406,76	1111,02	30 км.
					334,31	325,35	2,40	6,56	
17	C111-1599	Ацетилен газоподібний технічний	м3	1	127,57	114,90	10,17	2,5	30 км.
					127,57	114,90	10,17	2,50	
18	C111-1668	Оліфа натуральна	кг	0,05	342,37	335,04	0,62	6,71	30 км.
					17,12	16,75	0,03	0,34	
19	C111-1708	Ключчя просочене	кг	0,15	76,08	73,98	0,61	1,49	30 км.
					11,41	11,10	0,09	0,22	
20	+C111-1897 варіант 1	Штуцери з нак.гайкою до лічильника ДУ 32 латунь	комплект	5	485	485,00	-	-	
					2425,00	2425,00	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
21	+C1514-1 варіант 1	Кран КТК манометричний , ду15, PN10, Тmax=160°C	шт	5	<u>364,48</u> 1822,40	<u>364,48</u> 1822,40	- -	- -	
22	+C1514-1 варіант 2	Манометр технічний показуючий зі штуцером 100 0-1,6Мпа-1,5/ штуцер	шт	5	<u>348</u> 1740,00	<u>348,00</u> 1740,00	- -	- -	
23	+C1514-1 варіант 5	Різьба сталева приварна ду15	шт	5	<u>8,12</u> 40,60	<u>8,12</u> 40,60	- -	- -	
24	+C1514-3 варіант 1	Кран кульовий муфтовий ВВ3 , ду50, PN10, Тmax=150°C	шт	10	<u>2194</u> 21940,00	<u>2194,00</u> 21940,00	- -	- -	
25	+C1514-3 варіант 2	Фільтр сітчастий (DN50, PN16, Тмакс=150°C)	шт	5	<u>1810</u> 9050,00	<u>1810,00</u> 9050,00	- -	- -	
26	+C1514-3 варіант 3	Зворотній клапан муф ду50, PN10, Тmax=150°C	шт	5	<u>932</u> 4660,00	<u>932,00</u> 4660,00	- -	- -	
27	+C1514-3 варіант 4	Ніпель різ. Ду 50х40	шт	10	<u>276,63</u> 2766,30	<u>276,63</u> 2766,30	- -	- -	
28	+C1514-3 варіант 5	Різьба сталева приварна ду50	шт	10	<u>44,5</u> 445,00	<u>44,50</u> 445,00	- -	- -	
29	+C1514-3 варіант 6	Перехід концентричний приварний ду80х50	шт	10	<u>168,15</u> 1681,50	<u>168,15</u> 1681,50	- -	- -	
30	+C1514-3 варіант 7	Лічильник води Powogaz Ultrimis W 10,0 DN32 (LoRa, Radio) R=250	шт	5	<u>18090</u> 90450,00	<u>18090,00</u> 90450,00	- -	- -	
31	C1545-159	Очіс льняний	т	0,0006	<u>39554,94</u> 23,73	<u>38312,16</u> 22,99	<u>467,19</u> 0,28	<u>775,59</u> 0,46	30 км.
32	C1546-54	Пароніт	т	0,001	<u>233246,75</u> 233,25	<u>228084,28</u> 228,08	<u>589</u> 0,59	<u>4573,47</u> 4,58	30 км.
33	C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	1	<u>77,25</u> 77,25	<u>65,80</u> 65,80	<u>9,94</u> 9,94	<u>1,51</u> 1,51	30 км.
34	C1630-83	Кронштейни та підставки під устаткування із сортової сталі	кг	60	<u>24,44</u> 1466,40	<u>23,56</u> 1413,60	<u>0,4</u> 24,00	<u>0,48</u> 28,80	30 км.
35	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	14	<u>53,13</u> 743,82	<u>51,64</u> 722,96	<u>0,45</u> 6,30	<u>1,04</u> 14,56	30 км.
36	C1999-9001	Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат Електроенергія	кВт-год	0,921	<u>8,43544</u> 7,77	<u>8,43544</u> 7,77			
		Разом	грн.		7,77	7,77			
		Разом по розділу III	грн.		140094,93	139967,70	67,08	60,15	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Електроенергія	кВт-год	63,832					
		Мастильні матеріали	кг	2,275					
		Бензин	л	64,324					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "8 вересня" 2025 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]